
obecní úřad podkopná Lhota

Podkopná Lhota37
763I8 Tmava

IČ:00544493
E-mail : podkopnalh ota@v olny .cz

Zveíejnéní oznámení o době a místě konání voleb v obci

Starosta obce Podkopná Lhota dle § 15 odst. 1 zákona č.24711995 Sb., o volbách

Parlamentu ČR a dále dle § 27 zákona ě. I3Ol2000 Sb. , o volbách do zastupitelstev krajů

oznamuje

že volby do zastupitelstev krajů a současně volby do Senátu Parlamentu ČR, konané ve

dnech 2.a 3 .ííjna 2020 se budou konat v obci Podkopná Lhota v 1 volebním okrsku:

Okrsek č. 1 - Podkopná Lhota č.p. 92 ( budova bývalého Penzionu .,a Škole;

volby proběhnou:

Právo volit na územíČR má každý občan České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl

věku 18 let a je přihlášen v obci, která náleží do územního obvodu Zlínského kraje. Do Senátu nČn ;e
oprávněn volit občan Čn, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 18 let a je přihlášen ve volebním

obvodu 78. Ve druhém kole voleb do Senátu může volit i občan, který alespoň druhý den konání

druhého kola voleb dosáhl věku nejméně 18 let a je přihlášen ve volebním obvodu 78.

pátek 2.října
sobota 3.října

t4z00-22.00 hod.
8:00 - 14.00 hod.

případné druhé kolo voleb do Senátu Parlamentu ČR proběhne:

pátek 9.října
sobota 10.října

14:00 - 22:00 hod.
8:00 - 14:00 hod.



Volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. Voliči předstupují před okrskovou volební komisi a

hlasují v pořadí, v jakém se dostavili do volební místnosti.

Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství Čn platnlim

cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem ČR anebo cestovním průkazem nebo platným

občanským průkazem. Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství ČR nebude mu hlasování
umožněno.

Po obdržení úřední obálky, popřípadě hlasovacích lístků vstoupí volič do prostoru určeného k úpravě

hlasovacích lístků. Pro volbu do Senátu ČR zvolížlutou úřední obálku, do níž vloží hlasovací lístek pro

volby do Senátu PČn. Pro volby do zastupitelstva kraje zvolí šedou úřední obátku, do níž vloží ]_
hlasovací lístek určený pro volby do Zastupitelstva Zlínského kraje. Na hlasovacím lístku, který vkládá

do úřední obálky, může zakroužkováním pořadového čísla nejvýše u 4 kandidátů vyznačit, kterému

z kandidátů dává přednost.

Voliči, který se neodebral do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích lístků, okrsková volební
komise neumožní hlasování.

V souvislosti s aktuálními hygienicko epidemiologickými opatřeními žádáme voliče, aby si před
příchodem do volební místnosti nasadili roušku nebo obdobnou ochranu nosu a úst, využili
připravené dezinfekční prostředky na ruce. Voliči jsou povinni dodržovat pokyny okrskové volební
komise.

Baďura Libor
starosta obce

-----T>
OBE§Nt Únxe-

6dkoprxl tráota

Vyvěšeno dne: 17.9.2020
Sejmuto dne:


